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_REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nt<// & Sprot Elbasan mé 3 | /08/2023

/ / . _VENDIM
[ Nr 4 B date3/ 1082023,

Mbi dhénien e ndihniés“éitbnomike nga fondi i Bashkisé pé¢ muajin koR 72\;?"'/45 2023

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019 “Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérise” , V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
péreaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t€ pérfitimit t&
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr 10 daté 20.02.2023 “Mbi miratimin e
kritereve & dhénies s& ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisg”

VENDOSI
1€ perfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i t& ardhurave t& bashkisé pé€r muajin
KORRIK 2023, 97 familje me fond 260.300 leks.
Masa e pagesés pér t& gjitha familjet pérfituese t& jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore
t&¢ pérfitimit t¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kusht€zuar pér ndihmén ekonomike™ paragrafi I'V pika 11.
Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Kujdesit Social dhe Drejtoria e
Financés.
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4. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa™, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www. elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. « 2§£ (j[ Prot Elbasan, mé Q .\y .2023
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT Ti BASHKISE ELBASAN

NE€ zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligishméria e aktit tuaj nr.68, dat& 31.08.2023 "Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi
Bashkis& pér muajin Korrik 2023, konfirmoj né parim mbé&shtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese*, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr /5 Porot Elbasan mé3 | /08/2023

/ VENDIM

Nr. ("G date_ A/ /08/2023

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Kozt
2023
Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenin 21 t& ligjit nr. 57/2019
“Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérise” , V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”,
st dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 11 daté 20.02.2023 “Mbi miratimin e kritereve t& dhénies
s€ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike”

VENDOSI
1. Té& pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara per muajin KORRIK 2023
gjithsej 279 familje me njé fond prej 1.200.765 leké.

2. Masa e pagesés pér t& gjitha familjet pérfituese té jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “*Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t&
pérfitimit té ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar
pér ndihmén ekonomike™ paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit t& Kujdesit Social dhe

Drejtoria e Financés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i KéShillit Bashkial
' aitfi Lala?,
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Adresa: Bashkia Elbasan, /;;Ab .§:f};ji'l". Tel. 1355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTII QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

@50/ s U G
Nr. 3 ) Prot Elbasan, mé . 2023

s

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

NE zbatim t&€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligjshméria e aktit tuaj nr.69, dats 31.08.2023 "Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i
kushtézuar pér muajin Korrik 20237, konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese*, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



QIPE
S SR

REPUBLIKA SHQIPERISE
 "KESHILLI BASHKIAK '

o ELBASAN
Nr ZA:&O} ot e e “Elbasanméﬁ/.08.2023

kit ke b 'VENDIM |
e erﬂxdate 73/.082023

PER NDRYSHIMIN E VKB NR.22' DATE 26.02. 2020 “PER MIRATIMIN E RREGULLORES
- ‘ SE-KESHILLIT'-BASHKIAK ELBASAN™ ' i ‘i wyilvoige

Né |11be§htetje t& thlt Nl 139/2015 “Per vetqev¢rlsjen vendore” Nepi 8(2, ;N.cni 91/-1;".1 gérma “d”
dhe “d”, nenl 53 nenl 54 germé “l\” 2 ‘ :

R by (N R | ol babiais g

VENDOSI:"

1. “Neni 29 “Emértimi i Komlsloneve i Pérhershme” i Rregullores s& Pérgjithsme t& Késhillit
| Bashklak Elbasan ufoxmulohel

L eyl Emertlml 1 Komisioneve t& Pérhershme

‘ Keshllh Bashklal\ Elbasan ka 13 Komlslone t& pérhershme t€ eméruara si mé poshte:

Komisioni i nxitjes s€ sipérmarrjes (7 anetare) o y
Komlslonl i plamhklmlt urban dhe zhwlhmlt {8 tefritorit (7 anetare) SRR
Komisioni'i turizmit, lrasheglmlse historike dhe kulturore (7 anétarg)

Komisioni i financave, buxhetit dhe aseteve publike (7 anétaré)

Komisioni \i ;mjedisit, bujqésisg, veterinarisg, pyjeve, menaxhimit t& ujrave, mbrojtjes s&
I\onsumalout dhe transparencés (7 anétarg)

6. Komisioni per pelah imin e politikave te BE dhe bashk&punimit me donatorét ¢ huaJ (7 anetare)
7. Komisioni i shérbimeve dhe strehumt social, shendetésisé dhe baraznse ngore 7 anetare)

8. Komisioni i arsimit (7 anétarg)’ "' ' von i FLER : ‘

9. Komisioni pér rining, sportet dhe rekreacionin (7 anétaré)

10. Komisioni pér céshtjet ligjore (7 anétarg)

11. Komisioni i rendit publik (7 anétarg)

12. Komisioni pér mbrojtjen civile (7 anétarg)

13. Komisioni i mandateve dhe rregullores (3 anétaré)

Sl sl

I Pérzbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Elbasan dhe Kryetarn i Bashkisé.
2. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

\,—f X/



Lénda: Korfirmim akst

N& mbéshtetis t& nenit 16 t& ligiit ar.107/201
=)

S aktit tuaj nr.70 datg 31.08.2023 “Pér ndryshimin e VKB nr.22 daig

verifikimit t% ligishmér

26.02.2020 “P&r miratimin ¢ rreguliores s& K&shillit Bashkiak Elbasan” konfirmojmég ng parim,

mbéshtetjen e tii né ligj.

Lgi “Brigada 17 Sulmuese”, Rruge “Gemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekiielbasan. sov.al . email: prefekiielbasar
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N QAR ~ REPUBLIKA SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
ELB# SAN

Ne G204 pro Elbasan m& 7/ .08.2023

VENDIM

Ni/, datc 7/ 08.:023

PER MIRATIMIN E KOMISIONEVE TE P."RHER “HME TE KESHILLIT BASHKIAK

ELBASAN DHE PERBERJI'S SE TYRE

Késhilli Bashkiak Elbasan, né mbéshtetje t& s kresés sé prefekturés me Nr. Prot 917/1 daté
09.08.2023 referuar Vendimit Nr.67 daté 25.07.2023 mbéshtetur né nenin 54 pika a t& ligjit
13972015 “Pér vetqeverisjen vendore”, Nenit 27 -he 29 (& Rregullores s& Pérgjithshme t& Ké&shillit

Bashkiak Elbasan;

VENDOSI

[. T€ miratojé pérbérjen e komisioneve t& perhershme t& Késhillit Bashkiak Elbasan sipas
listés bashkangjitur :

U —

7.

8.
9.
10.
1.
12.
13.

Komisioni i nxitjes s& sipérmzrrjes (7 anétarg)

Komisioni i planifikimit urbar. dhe zhvillimit t& territorit (7 anétaré)
Komisioni i turizmit, trashégimisé his-orike dhe kulturore (7 anétarg)
Komisioni i financave, buxhe i dhe aseteve publike (7 anétarg)

Komisioni i mjedisit, bujqés’ &, vetc -inarisg, pyjeve, menaxhimit t& ujrave,
mbrojtjes s€ konsumatorit dhe transpaieicés (7 anétarg)

Komisioni pér pérafrimin e politikave ‘e BE dhe bashk&punimit me donatorét e
huaj (7 anétarg)

Komisioni i shérbimeve dhe st-ehimit social, shendetésisé dhe barazisé gjinore
(7 anétaré)

Komisioni i arsimit (7 anétaré:

Komisioni pér rining, sportet dhe rekreacionin (7 anétarg)

Komisioni pér céshtjet ligjore (7 anétarg)

Komisioni i rendit publik (7 anétaré)

Komisioni pér mbrojtjen civile (7 anétarg)

Komisioni i mandateve dhe rr=gullores (3 anétarg)

2. Cdo komision do t& jeté i pérbéré nga 7 ar &taré dhe pérberja e tyre sipas listés pjesé e

kétij vend




PERBERJA E KOMISIONEVE TE PERHERSHME

1. Komisioni i nxitjes sé sipérmarrjes

Lumturi Hasa Kryetare
Artan Kana Nénkryetar#
Anxhela Ziu Sekretaré

Briseida Gjoza
Arbér Fetah
Dritan Cepa

B L s L RO e

Bianka Copja

2. Komisioni i planifikimit urban dhe zhvillimit té territorit
llirjan Sadiku Kryetar

Dritan Cepa Nénkryerter

Altin Gjorduni Sekretarg

Bukurosh Stafa

Hektor Cifija

Sokol Sinani

Majlinda Kaguli

\]O\k}‘l-&kb)l\):—-

3. Komisioni i turizmit, trashégimisé historike dhe kulturore

Hektor Ciftja Kryetarg
Rudina Mita Nénkryetaré
Altin Megja Sekretaré
Zana Rapa

Esmeralda Mallosi

Eva Bica

L0 o —
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Ergys Muzhaqi

4. Komisioni i financave, buxhetit dhe aseteve publike

Shefqet Bullari Kryetarg
Doris Madhi Nénkryetar¢
Sokol Sinani Sekretaré

Bukurosh Stafa
Ermira Urupi
Imelda Sejdini
Eugen Isaj

S

Adresa: Bashkia Elbasan", Tel +355 54 0152, E-mail beshkiaelbasan(@)



5. Komisioni i mjedisit, bujqésisé, veterinaris3, pyjeve, menaxhimit té ujrave, mbrojtjes sé
konsumatorit dhe transparencés

Indrit Abdiaj Kryetaré
Mimoza Trimi Nénkryetar::
Shpétim Llapushi Sekretaré
Daniela Sula

Jemin Tata

Naim Meta

Amarda Murati

B Lo —
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6. Komisioni pér pérafrimin e politikave te E:l dhe k.1 hképunimit me donatorét e huaj

Eva Bica Kryetarg
Zamir Muzhaqi Nénkryetar.:
Eligerta Bardhi Sekretaré

Hektor Ciftja
Indrit Abdiaj
Ergys Muzhagqi
Doris Madhi

NGO LW~

7. Komisioni i shérbimeve dhe strehimit social, shendetésisé dhe barazisé gjinore

Rexhep Kaguli Kryetaré
Aurora Domni Neénkryetan ¢
Luiza Popja Sekretaré
Jana Zeqiri

Enrieta Ferra

Valbona Balliu

Artan Kana

~N O WD

8. Komisioni i arsimit

Altin Megja Kryetaré
Ali Mysliu Nénkryetaré
Eligerta Bardhi Sekretaré

Afrim Qosja
Shpétim Llapushi
Armonela Marku
Valbona Balliu

NGO U R W~

Adresa: Bashkia Elbasan", Tel +355 54 0152, E-mail b_* hkiaelbas: n delbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al



9. Komisioni pér rininég, sportet dhe rekreacionin

Kejsi Cakani Kryetarg
Esmeralda Mallosi Nékryetaré
Zana Rapa Sekretaré

Lediana Pisha
Franko Hakilja
Andi Shtylla
Naim Meta

N N WY —

10. Komisioni pér céshtjet ligjore

Luiza Popja Kryetaré
Andi Shtylla Nénkryetaré
Majlinda Kaguli Sekretaré
Arbér Fetah

Eva Bica

Erion Murataj

Blendi Himgi

~N O B WY —

11. Komisioni i rendit publik

12.

Ergys Muzhaqi Kryetaré
Shpétim Llapushi Nénkryetar:
Lumturi Hasa Sekretaré

Rexhep Kaguli
Bukurosh Stafa
Blendi Himgi
Bianka Copja

Komisioni pér mbrojtjen civile

Aurora Domni Kryetarg
Fatmir Vodollari Nénkryetar ¢
Ali Mysliu Sekretaré

Luan Rama
Erion Murataj
Amarda Murati
Mimoza Trimi

Adresa: Bashkia Elbasan", Tel 4355 54 0152, E-mail beshkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www .elbasani.gov.al
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13. Komisioni i mandateve dhe rregullores
I. Luiza Popja
2. Rudina Mita
3. Fatmir Vodollari

Kry 2tare
Zv. Kryetare
Sel,- etar

Adresa: Bashkia Elbasan", Tel +355 54 0152, E-mail b: shkiaclbas:ni@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al
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Lgj “Brigada 17 Sulrmusse”, Rruga “Qemal Stafa”, Tsl 03«
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